19 218×9＝1,962
218

線径（mm）

Ø5 2,000mm

幅 重　量

5.544kg

線　種

メッキ線 75/150×218mm

網　目

1,200mm

高　さ

1
0

6
5

19
218

2,000

仕 様 書 １

（亜鉛メッキ仕上げ）

納入予定日縮　尺

（縦）5.0×10本（横）5.0×12本

1,
20

0

分類コード

仕様等 　　下記のとおり

品　名
　イノシシ用金網柵

（いのししくん）
（相当品可）

生産予定数

備考

製　図

75
×

7
=5

25
15

0×
4=

60
0

（単位：ｍｍ）

剣先加工

埋め込み　指示ライン加工

メッキパイプ

仕様書１（丸パイプ支柱）

標準部材

支柱下段　長さ1500ｍｍ

径32ｍｍ×厚1.5ｍｍ

仕様書１（門扉用コイル）

仕様書１（ロール柵）